
Nr sprawy: MOPS.26.10.2021 
Myszków, 19.01.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSNIEJSZEJ OFERTY 

 
W wyniku postępowania, przeprowadzonego na podstawie art. 138o ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zmianami), 
pod nazwą „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych oraz świadczenie usług 
specjalistycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania w roku 
2021” (4 części) wybrano najkorzystniejsze oferty: 
 

1. W zakresie CZĘŚCI I zamówienia (rehabilitacja): 
 

1) Do realizacji Zadania nr 1 wybrano ofertę, którą złożył: 
 

Piotr Dworak VITAMED Gabinet Rehabilitacyjny, ul. Orzechowa 12, 42-480 Poręba 
2) Do realizacji Zadania nr 2 wybrano ofertę, którą złożył: 

Krzysztof Laska TRUST,  ul. 1 Maja114, 42-458 Turza 

3) Do realizacji Zadania nr 3 i Zadania nr 7 wybrano ofertę, którą złożyła: 

Elżbieta Typel, ul. J. Słowackiego 2, 42-310 Żarki 

4) Do realizacji Zadania nr 4 wybrano ofertę, którą złożył: 

Maciej Motłoch GOOD THERAPY, ul. Kwiatkowskiego 3b/6, 42-300 Myszków 

5) Do realizacji Zadania nr 5 i Zadania 6  wybrano ofertę, którą złożyła:  

Sylwia Zamora Gabinet Rehabilitacyjny „CHODZIK” , ul. Letniskowa 17, 42-311 Żarki 

 

Na realizację CZĘŚCI I  zamówienia zostały złożone oferty jak w poniższym zestawieniu: 

Lp. 
Nazwa/Nazwisko i imię 

adres Wykonawcy 

Nr zadania Liczba punktów.  
Kryterium Cena  

waga 100% 

1 
Piotr Dworak VITAMED Gabinet Rehabilitacyjny,  
ul. Orzechowa 12, 42-480 Poręba 

Zadanie  nr 1 100 pkt. 

2 
Krzysztof Laska TRUST 
 ul. 1 Maja114, 42-458 Turza 

Zadanie  nr 2 100 pkt. 

3 
 

Elżbieta Typel 
Ul. J. Słowackiego 2, 42-310 Żarki 

Zadanie  nr 3 
 

100 pkt. 

Zadanie nr 7 100pkt. 

4 
Maciej Motłoch GOOD THERAPY 
Ul. Kwiatkowskiego 3b/6, 42-300 Myszków 

Zadanie  nr 4 100 pkt. 

5 
Sylwia Zamora Gabinet Rehabilitacyjny „CHODZIK”  
Ul. Letniskowa 17, 42-311 Żarki 

Zadanie  nr 5 100 pkt. 

Zadanie nr 6 100 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Wyżej wymienieni Wykonawcy, w zakresie poszczególnych Zadań, złożyli prawidłowo w 
wyznaczonym terminie oferty, niepodlegające odrzuceniu. Na realizację każdego z 6 Zadań wpłynęła 
do Zamawiającego tylko jedna oferta, która została najwyżej oceniona i uznana za najkorzystniejszą.  
 

2. W zakresie CZĘŚCI II zamówienia (rewalidacja): 

1) Do realizacji Zadania nr 1 wybrano ofertę, którą złożyła: 

Ewa Lenartowicz, ul. Żeromskiego 16, 42-300 Myszków 

 

2) Do realizacji Zadania nr 2 wybrano ofertę, którą złożyła: 

Agata Szywacz, ul. Kościuszki 37, 42-425 Kroczyce 



  

3) Do realizacji Zadania nr 3 wybrano ofertę, która złożyła:  

Agata Warot-Pietroń, Ul. Żwirowa 7, 42-300 Myszków 

 

4) Do realizacji Zadania nr 4, nr 9 i nr 16  wybrano ofertę, którą złożyła: 

Joanna Topolska, ul. Daszyńskiego 52/12, 42-400 Zawiercie 

 

5) Do realizacji Zadania nr 5 wybrano ofertę, którą złożyła:  

Ewelina Chmielińska, ul. Sucharskiego 32d/9, 42-300 Myszków 

 

6) Do realizacji Zadania nr 6 wybrano ofertę, którą złożyła:  

Katarzyna Werner, ul. Siewierska 60, 42-300 Myszków 

 

7) Do realizacji Zadania nr 7 wybrano ofertę, którą złożyła:  

Karolina Tomzik, ul. Pawia 51, 42-300 Myszków  

 

8) Do realizacji Zadania nr 8 i nr 13 wybrano ofertę, którą złożyła: 

  Ewa Kowalska, ul. Armii Krajowej 155, 42-300 Myszków 

 

9) Do realizacji Zadania nr 10, nr 11, nr 12  wybrano ofertę, którą złożyła: 

Agnieszka Miszta, ul. Pułaskiego 40/5/11, 42-300 Myszków 

 

10) Do realizacji Zadania nr 14 wybrano ofertę, którą złożyła:  

Marta Maślankiewicz, ul. Kowalska 8, 42-300 Myszków 

 

11) Do realizacji Zadania nr 15 wybrano ofertę, którą złożyła:  

Joanna Rutkowska, Ul. Waryńskiego 68A, 42-300 Myszków 

 

Na realizację CZĘŚCI II  zamówienia zostały złożone oferty jak w poniższym zestawieniu: 
  

Lp. 
Nazwa/Nazwisko i imię 

adres Wykonawcy 

Nr zadania Liczba punktów.  
Kryterium Cena  

waga 100% 

1 
Ewa Lenartowicz 
Ul. Żeromskiego 16, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 1 100 pkt. 

2 
Agata Szywacz 
Ul. Kościuszki 37, 42-425 Kroczyce 

Zadanie nr 2 100 pkt. 

3 
Marzanna Rotter 
Ul. Sikorskiego 20/32, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 3 84 pkt. 

4 
Agata Warot-Pietroń 
Ul. Żwirowa 7, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 3 100 pkt. 

5 
Joanna Topolska 
Ul. Daszyńskiego 52/12, 42-400 Zawiercie 

Zadanie nr 4 100 pkt. 

Zadanie nr 9 100 pkt. 

Zadanie nr 16 100 pkt. 

6 
Ewelina Chmielińska 
Ul. Sucharskiego 32d/9,  42-300 Myszków 

Zadanie nr 5 100 pkt. 

7 
Katarzyna Werner 
Ul. Siewierska 60, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 6  100 pkt. 

8 
Karolina Tomzik 
Ul. Pawia 51, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 7 100 pkt. 

9 
Ewa Kowalska, 
ul. Armii Krajowej 155, 42-300 Myszków 

 
Zadanie  nr 8 

100 pkt. 

Zadanie nr 13 100 pkt. 



10 
Agnieszka Miszta 
Ul. Pułaskiego 40/5/11, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 10 100 pkt. 

Zadanie nr 11 100 pkt. 

Zadanie nr 12 100 pkt. 

11 
Marta Maślankiewicz, 
ul. Kowalska 8, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 14 100 pkt. 

12 
Joanna Rutkowska, 
Ul. Waryńskiego 68A, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 15 100 pkt. 

13 
Edyta Garas Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna „MARYSIA”,  
ul. Krasickiego 1, 42-300 Myszków 

Zadanie nr 16 87,50 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Wyżej wymienieni Wykonawcy, w zakresie poszczególnych Zadań, złożyli prawidłowo w 
wyznaczonym terminie oferty, niepodlegające odrzuceniu. Na realizację Zadania nr 3 wpłynęły 2 oferty 
niepodlegające odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów w przyjętym 
kryterium oceny ofert. Na realizację Zadania nr 16 wpłynęły 2 oferty niepodlegające odrzuceniu. 
Wybrana oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów w przyjętym kryterium oceny ofert.  Na 
realizację każdego z pozostałych Zadań do Zamawiającego wpłynęła tylko jedna oferta, która została 
najwyżej oceniona i uznana za najkorzystniejszą. 
 

3. W zakresie CZĘŚCI III zamówienia wybrano ofertę, którą złożyła: 
Barbara Kędziora MOWAMED, ul. Sikorskiego 65C/43, 42-300 Myszków 
 

Lp. 
Nazwa/Nazwisko i imię 

adres Wykonawcy 

Liczba punktów.  
Kryterium Cena  

waga 100% 

1 
Barbara Kędziora MOWAMED,  
ul. Sikorskiego 65C/43, 42-300 Myszków 

100 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Na realizację CZĘŚCI III zamówienia wpłynęła do Zamawiającego tylko jedna oferta, niepodlegająca 
odrzuceniu, prawidłowo złożona w wyznaczonym terminie. Oferta uzyskała maksymalną liczbę 100 
pkt. w przyjętym kryterium oceny ofert  i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
 

4. W zakresie CZĘŚCI IV zamówienia wybrano ofertę, którą złożyła: 
Edyta Garas Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna „MARYSIA”,  
ul. Krasickiego 1, 42-300 Myszków 
 

Lp. 
Nazwa/Nazwisko i imię 

adres Wykonawcy 

Liczba punktów.  
Kryterium Cena  

waga 100% 

1 
Edyta Garas Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna „MARYSIA”, 
ul. Krasickiego 1, 42-300 Myszków 

100 pkt. 

  

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Na realizację CZĘŚCI IV zamówienia wpłynęła do Zamawiającego tylko jedna oferta, niepodlegająca 
odrzuceniu, prawidłowo złożona w wyznaczonym terminie. Oferta uzyskała maksymalną liczbę 100 
pkt. w przyjętym kryterium oceny ofert  i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
 
 

 
   Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor MOPS w Myszkowie Agnieszka Ludwig 
 


